*Exm*

*Exm*

Com

eu accusare. morti tradere // ut de multis exemplis summa  
**Unu** adduxerit ei mulierem deprehensa in adultio  
petentes ab eo utrum daret lapidari cogitantes quod si  
diceret quod lapidanda non esset accusaret eum tunc punito-  
ratorem legis. et iudicatum contra legem moysi quod ubi  
adulteros lapidavit. **In** isto dicitur quod lapidanda esset  
vocaret eum perducitorem falsitatis. eo quod esset confitens  
sibi quod minus se perdidit. et in misericordia ea lapidam ut  
bebat. **Et** ipse videt malas cogitationes eorum ita enun-  
dit. quod et misericordia tenuit et iusticia non reliquit. non enim  
contra legem dicit. **Qui** si peccatum verum est quod in manu  
lapide mittat. **Ecce** iusticia. iustis ei dicitur im-  
a peccato quod aliud de peccato dampnat. nec est de alio  
condempnare de peccato quod in se. **Quia** autem dicit  
mulieri. nec te condempnavit. vade et non respice. non  
li peccare. **Ecce** misericordia. quod cum ipse esset in peccato et haberet  
iudicaria potestate et auctoritate potuisset condempnas-  
se eam ad mortem si voluisset suam moysana legis  
vigorem. **Et** ipse ostendit se velle tollere vigorem veteris  
legis. quod erat lex rigoris et vigoris et statuta non  
legem evangelicam. quod est lex dulcedinis et amoris. **Et** quod  
ipse erat propheta ezechielem prophetam dixerunt. nolo mor-  
te peccatoris. sed ut iniqui convertantur et vivat. **Ecce** quod illi  
sacerdos et pharisaei iudice igne succesi. per malicia sua  
cogitabat superde et extinguere dei sapientiam. sed non est sapientia  
non est concilium contra deum. sic quod peccator quod mundicia facit se  
malum cogitare. **Vedo** dico quod iudicia se facit malum  
dicit. et hoc de natura se ad peccatum. mala locutio ad ma-  
la cogitationes. ex habundantia enim cordis os loquitur. **Et** factum  
etiam malum homo de malo tezauro cordis sui profert  
mala. **Quia** enim mundorum est. alius deturbat. quod veni-  
aspidu sub labiis eorum et lingua eorum gladius acutus

& sepulcrum patris est guttur eorum. Sepulcrum ei patris in  
 quo est ceterum mortuum exhalat continuo fetores. Hinc  
 guttura mundorum eructat continua detractores & alios  
 diffamatores. Hinc se et crudeles homicide animi. quod  
 sunt carnes audaces & absorbet sanguines omni. **Et**  
 se de in vita sua fida. Detraitor animi sanguis  
 passa. quod gladio lingue necat. **It** ipse est mundorum  
 dubia in parte detraitor in parte. **Unde dicitur magister pulcherrimus**  
 in prologo libri alexandridos. **Primum est magister tuam**  
 quod a prima sua natura. **Primum** quod dicta quod fecerit de  
 bono aera se. ut de depravatum ut primum sit ad  
 depravatum quod ad indulgendum. & facilius sit ei abiguita  
 depravate quod in parte interpretari meliore. **Has linguas**  
 venatas timebat **Utriusque** quod in omnibus prophetis  
 sui profanorum librorum suorum. **Primum** nudis ridebat. ti  
 mes ne ipsum puterent ea quod in libris suis obscura  
 vel dubia inveniret. **It** ipse est mundorum si addit  
 aliquid laudis. a laude peccato suffocatur aut pro posse  
 suo diminuit. **Hasta** est hinc se lingua corda conuictoris  
 aduersione que vocatur. in qua non potest evadere. **Si** est  
 si coram alio dudo. est bonum homo. mundus statim negabit  
 si potest. **Si** audis. **Si** non potest. **Si** non audis. negat. **Dicitur**  
vim est in hinc se. **Omne** nisi vulnere hasta **inisi.**  
**idem** hinc se in scribis pharisaeis & principibus sacerdotum  
 quod dicebat. **Primum** deonia eius in beelzebub principe demoniorum  
**It** quod **et** cedat cum peccatoribus quod indigebat. doctrina  
 est in medio eius. sicut dulcis medicus cum infirmis & dulcis  
 magister cum discipulis. **It** ipse dicebat. quod ipse erit hinc se  
 vorax & potator. **Vim**. publicanorum & peccatorum. **Aut**  
**Primum** quod patris quod mundia sunt. **It** mala cogitare. **It** ma  
 li dicitur. **Terminus** dico quod mundia malum dicitur quod in  
 uidi. **It** studet alim mala facere. de quod dicitur scriptura  
**Primum** facientes sunt ut faciant mala. **bonum** autem facere nos  
 aut. **It** pedes eorum ad malum curant. & festinant ut